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1 CRNIF1 Bonisoli Barbara Zevio VR 24/12/1975 bonisolibar@gmail.com barbara.bonisoli@pec.it

2 CRNIF2 Truccolo Monica San Vito al Tagliamento PN 29/04/1963 monicatruccolo@gmail.com monicatruccolo@pec.it

3 CRNIF3 Toffano Adele Venezia VE 10/09/1992 adele.toffano@gmail.com adele.toffano@pecpsyveneto.it

4 CRNIF4 Moleti Carolina Imperia IM 09/01/1974 carolina.moleti@ordinepsicologiveneto.it carolina.moleti@pecpsyveneto.it

5 CRNIF5 Taborda Ligia Tuluà COLOMBIA 03/10/1967 giardinotrilly@gmail.com ilgiardinoditrilly@pec.it

6 CRNIF6 Mellone Luciana Treviso TV 05/08/1965 nidoinfamiglia@ideasociale.org ideasociale@pec.it

7 CRNIF7 De Franceschi Elisabetta Basilea SVIZZERA 31/05/1972 primipassi16@gmail.com lacasadelbambino@pec.it

8 CRNIF8 Armani Silvia Verona VR 28/02/1972 silvia.armani@tiscali.it silvia.armani@pecpsyveneto.it

9 CRNIF9 Meneghin Laura Conegliano Veneto TV 07/09/1974 laura.meneghin@centroinfanzia.it tv1a15900e@pec.fismtreviso.it

10 CRNIF10 Bertazzo Elisa Padova PD 28/09/1968 elisa.bertazzo@liride.org liride@legalmail.it

11 CRNIF11 Brazzale Anna Thiene VI 16/03/1975 annabrazz@gmail.com annabrazz@pec.it

12 CRNIF12 Tomasi Carla Campobasso CB 15/05/1983 infomiomao@gmail.com tomasi.carla@pec.it

13 CRNIF13 Sartori Gessica Dolo VE 20/05/1975 gessica.sartori@nidifamigliaveneto.it sartori.gessica@pec.it

14 CRNIF14 Farisato Chiara Vicenza VI 26/10/1978 farisatochiara@gmail.com chiara.farisato@pecpsyveneto.it

15 CRNIF15 De Pieri Elisabetta Venezia VE 10/01/1964 lisa-64@hotmail.it bimbilandiadepierielisabetta@pec.it

16 CRNIF16 Giacomazzi Greta Castelfranco Veneto TV 24/12/1975 greta.giacomazzi@gmail.com greta.giacomazzi@pec.it

17 CRNIF17 Bertollo Chiara Marostica VI 03/03/1978 chiara.bertollo@tiscali.it ict-servizi@pec.it

18 CRNIF18 Pegoraro Mirta Vicenza VI 10/02/1981 mirta.p@virgilio.it pegoraro.mirta@pec.it

19 CRNIF19 Basoni Sabrina Verona VR 16/11/1970 sabrina.basoni@gmail.com sabrina.basoni@pec.it

20 CRNIF20 Perissinotto Anna Paola Oderzo TV 01/08/1958 girotondodellemamme@libero.it anna.paola@pec.confcooperative.it

21 CRNIF21 Rizzi Elena Dolo VE 11/09/1973 rizzi.ninfa@gmail.com elenarizzi@legalmail.it

22 CRNIF22 Valiante Flavio Napoli NA 14/05/1961 flavio.valiante@gmail.com flavio.valiante@bl.omceo.it

23 CRNIF23 Contiero Laura Monselice PD 12/01/1978 contierolaura@gmail.com isolatesoro@postecert.it

24 CRNIF24 De Besi Chiara Padova PD 19/04/1957 chiara.debesi@nuovispazi.org liride@legalmail.it

25 CRNIF26 Mercone Angela Santa Maria Capua Vetere CE 12/07/1981 angela.mercone@cmarypoppins.com coopmarypoppins@pec.it

26 CRNIF27 Fantuz Michela Gaiarine TV 28/06/1974 mifantuz@gmail.com michelafantuz@pec.cgn.it

27 CRNIF28 Coatto Serena Adria RO 04/02/1988 serenacoatto@gmail.com pec@cooperativapeterpan.it

28 CRNIF29 Dalla Costa Nicole Feltre BL 10/07/1980 dallacosta.nicole@gmail.com nicole.dallacosta@postecert.it

29 CRNIF30 Zulian Marina Portogruaro VE 14/04/1967 info@barchettablu.it barchettablu@pec.it

30 CRNIF31 Dall'Omo Sara Feltre BL 26/11/1992 sara.dallomo@hotmail.it cate.mira@legalmail.it

31 CRNIF32 Dal Pont Elisa Feltre BL 13/11/1981 info@positiva-mente.it elisa.dalpont@pecpsyveneto.it

32 CRNIF33 Zambon Famiano Villorba TV 20/05/1958 famianozambon@gmail.com famiano.zambon@pec.tsrm-pstrp.org

Elenco Coordinatori "Nidi in Famiglia" alla data del 24 settembre 2025
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